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AUTOMOBILFLURE WIELKOPOLER]

Speed DAl TOR POZNAN

JAZDY SPORTOWE CZWARTEK - GR. B1
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Best Lap 3 1:55.801 09:31:00.326
Po. 1- # 329 KUBACKI L. - . 147553 —_
1 1:55.956 09:26:34.704 4 1:51.956 09:32:52.282  Po.10-#342 tADNIAK t. - +05.101
2 1:52.538 09:28:27.242 5 1:51.862 09:34:44.144 1 1:58.176 09:25:42.090
3 1:49.755 09:30:16.997 6 1:51.777 09:36:35.921 2 1:55.545 09:27:37.635
4 1:47.743 09:32:04.740 7 1:53.399 09:38:29.320 3 1:53.427 09:29:31.062
5 1.48.434 09:33:53.17 4 1:54.038 09:31:25.100
Diff. First . 22
6 1:47.553 09:35:40.727 PO-6-#348GRUNDT. -. +04.451 > 1:54.728 09:33:19.828
; 1.48.842 09:37:29.569 1 1:59.231 09:25:04.798 6 1:53.376 09:35:13.204
2 1:56.359 09:27:01.157 7 1:52.654 09:37:05.858
Po. 2 - # 347 ZEH W. - gi{f&i{;t 3 1:52.935 09:28:54.092 8 2:07.736 09:39:13.594
) - vOL
1 1:59.546 09:25:05.603 4 1:52.572 09:30:46.664
Diff. First
2 1:56.443 09:27:02.046 5 1:52.680 09:32:39.344  Po. 11 -#343 CZARNOWSKI M. - . +05.253
3 1:48.598 09:28:50.644 6 1:52.004 09:34:31.348 1 1:57.010 09:25:33.288
4 1:49.510 09:30:40.154 7 1:54.630 09:36:25.978 2 1:55.765 09:27:29.053
5 1:51.907 09:32:32.061 8 1:52.651 09:38:18.629 3 2:25.647 09:29:54.700
. 150811 09:34:22.872 4 1:53.684 09:31:48.384
Diff. First .22.
7 1:48.867 09:36:11.739  Po.7-#349 GELDAE. -. +04.464 5 1:52.806 09:33:41.190
g 149175 09:38:00.914 1 1:58.513 09:27:19.445 6 1:54.907 09:35:36.097
2 1:52.017 09:29:11.462 7 1:53.639 09:37:29.736
' Diff. First 3 2:03.144 09:31:14.606
Po. 3 - # 336 WASINSKIR. - . +03.078 —_
1 1:56.332 09:26:33.310 4 3:13.859 09:34:28.465  Po. 12 - #345 ANIMUCKAJ. -. +06.116
5 153,64 09:28:26.954 1 1:57.275 09:25:35.350
Diff. First 7.
3 1:50.631 09:30:17.585  Po- 8- #330 AMELANG M. -. +04.560 2 1:53.669 09:27:29.019
. 1557293 09:32:14.878 1 1:55.748 09:26:41.066 3 1:54.462 09:29:23.481
2 1:52.855 09:28:33.921 4 2:11.450 09:31:34.931
Diff. First 3 1:53.458 09:30:27.379
Po. 4 - # 325 PSZONAK N. - . +03.688 __
1 1:55.190 09:29:09.507 4 1:52.113 09:32:19.492  Po. 13 - #327 NOWAKOWSKIW. - . +06.323
2 1:52.660 09:31:02.167 5 2:01.429 09:34:20.921 ! 2:00319 09:26:39.160
3 152,107 09:32:54.274 2 2:03.590 09:28:42.750
. Diff. First . .an-
4 1:51.601 09:34:45.875  Po. 9 - # 340 KORMANSKIA. - +04.782 3 1:54.759 09:30:37.509
s 152501 09:36:38.396 1 1:59.773 09:27:13.041 4 1:56.390 09:32:33.899
6 1:51.241 09:38:29.637 2 1:53.365 09:29:06.406 5 1:53.876 09:34:27.775
3 1:55.289 09:31:01.695 6 1:56.100 09:36:23.875
Po. 5 - # 338 SUDER M. - gizflf;izrzt 4 2:04.304 09:33:05.999 7 2:00.573 09:38:24.448
) - vy
1 1:56.006 09:27:09.516 5 3:31.316 09:36:37.315
2 1:55.009 09:29:04.525 6 1:52.335 09:38:29.650
Fastest lap: 1:47.553
© MGMTiming Tor POZNAN, Thursday 22 August 2019 1/2
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JAZDY SPORTOWE CZWARTEK - GR. B1
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 14 - #338 STRUKT. - . ‘ot i 2 Lt 09:28:41.013  po, 23 4346 SUHL-PERSY L. - . 100105
1 1:56.145 09:26:35.772 3 1:56.217 09:30:37.230 1 1:59.478 09:25:05.241
2 1:54.127 09:28:29.899 4 1:55.490 09:32:32.720 2 1:56.675 09:27:01.916
3 1:59.372 09:30:29.271 5 1:55.101 09:34:27.821 3 2:01.267 09:29:03.183
4 1:58.307 09:32:27.578 6 1:56.352 09:36:24.173 4 2:11.917 09:31:15.100
5 2:02.929 09:34:30.507 7 2:00.972 09:38:25.145 5 2:04.477 09:33:19.577
Po. 15 - # 323 ZEMBRZUSKI P. - . 106675 FO-19-#332 KOWALCZYKW. - +07.704 Po.24-#350 GEBKAR. - 409199
1 1:58.560 09:27:19.245 1 2:01.059 09:30:28.443 1 1:57.183 09:27:14.747
2 1:57.306 09:29:16.551 2 1:58.280 09:32:26.723 2 1:56.752 09:29:11.499
3 1:56.515 09:31:13.066 3 1:57.097 09:34:23.820 3 4:05.769 09:33:17.268
4 1:55.014 09:33:08.080 4 1:55.257 09:36:19.077
5 1:54.966 09:35:03.046 5 1:55.508 09:38:14.585  Po. 25 - # 333 BEZLADAT. -. + i'f;;gt
6 1:55.466 09:36:58.512 1 2:04.921 09:25:53.651
7 1:54.228 09:38:52.740  PO- 20 - # 328 BARTOSZAK M. -. + glgfgszt 2 2:02.009 09:27:55.660
1 2:01.123 09:25:12.769 3 2:00.744 09:29:56.404
Po. 16 - # 331 OLSZEWSKI A. - . + 06828 2 1195926 09:27:08.695 4 2:00.158 DD S
1 1:58.030 09:25:36.471 3 1:55.655 09:29:04.350 5 1:59.229 09:33:55.791
2 1:56.752 09:27:33.223 4 1:58.885 09:31:03.235 6 1:59.619 09:35:55.410
3 1:55.221 09:29:28.444 7 2:01.020 09:37:56.430
4 1:56.499 09:31:24.943  P0o-21-#341 WIACEKW. -. + ggfsr;t
5 1:55.935 09:33:20.878 ! 1:57.412 09:27:07.778  po, 26 - # 334 RADKOWSKI K. - . Lo
6 1:54.882 09:35:15.760 2 1:55.991 09:29:03.769 1 2:01.839 09:25:50.499
7 1:55.023 09:37:10.783 3 1:55.900 09:30:59.669 2 2:01.651 09:27:52.150
8 1:54.381 09:39:05.164 4 1:56.266 09:32:55.935 3 2:00.511 09:29:52.661
5 1:55.712 09:34:51.647 4 1:59.735 09:31:52.396
Po. 17 - # 326 NIEMIER D. - . oy e 1:59.100 09:36:50.747 5 2:06.808 09:33:59.204
1 2:02.792 09:26:03.474 7 1:57.543 09:38:48.290
2 1:58.632 09:28:02.106
3 1:56.292 09:29:58.398 ~ P0-22-#322 tYSKAWA M. -. + ggf;gg
4 pppy— ey p— 1 2:04.280 09:30:33.216
5 1:54.817 09:33:50.883 2 2:01.237 09:32:34.453
6 2:03.557 09:35:54.440 3 1:56.312 09:34:30.765
4 1:57.341 09:36:28.106
Po. 18 - # 335 SUWALSKI M. - . . g';f;fst 5 1:57.167 09:38:25.273
1 2:01.882 09:26:41.632

Fastest lap: 1:47.553
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